（様式 1）

令和元年１０月８日

泉南市報道提供資料

報道機関 各位

泉南市秘書広報課長 古木 孝彦

 （広報担当：吉野谷）

泉南市農業公園秋のローズフェスティバルについて

泉南市が泉南市農業公園「花咲きファーム」において、花畑広場の管理委託

を依頼しているデビッド･オースチン･ロージズ㈱が秋のローズフェスティバル

を下記のとおり開催しますのでお知らせします。

花咲きファームにあるデビッド・オースチンのイングリッシュローズガーデ

ンは、世界で有数の大きさを誇り、最新のイングリッシュローズコレクション

を持つガーデンです。ユニークかつテーマにそって区切られたガーデン内を、

アーチやオベリスクに絡められたイングリッシュローズのつるバラが飾ります。

なかでも、イギリス本社にあるルネッサンス・ガーデンからインスピレーショ

ンを得て作られたエリアは、美しくなだらかな丘陵斜面を流れる清流が特徴で

す。この秋、ガーデン内の 3000株ものバラが咲き乱れ、春のピーク時を彷彿

させるほどの十分な開花が期待されます。

記

と き  １０月１４日（祝）～１１月１０日（日）午前９時～午後５時

ところ  泉南市農業公園「花咲きファーム」

 入場及び駐車代  無料

 内 容  ・無料ガーデンツアー

      ・バラ専門家による植え付けと手入れに関するアドバイス 他

 その他  隣接するプランツセンターには、バラ鉢苗コレクションや多彩な

バラ関連ギフトの販売も行っています。

本件連絡先

泉南市市民生活環境部産業観光課

課長：大原 担当：浜口

TEL:072-483-9974

Mail: nourin@city.sennan.lg.jp

	チラシ
	報道機関資料提供用